neque enim homo Christus, ut Apollenarestae haeretici putauerunt, aut non habuit animam, aut non habuit rationem aut uoluntatem, sed more suo scriptura, ut et Christi humilitatem magis ostenderet, ne carnis nomen quasi indignum aliquid refugisse uideretur, carnem pro hominem posuit. neque quia scriptum est: *uidebit omnis caro salutare dei*, animae ibi non sunt intellegendae.

25

- 1 Gulosus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Puppitanae, huic libello rectae fidae nostrae subscripsi 30
- 2 Probus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Taciae Montanensis, ut supra
- 3 Marcellus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Mattianensis, ut supra
- 4 Pariator, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Hiltensis, ut supra
- 5 Theodorus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Biltensis, ut supra 35
- 6 Mellosus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Gispensis, ut supra
- 7 Constantinus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Tabborensis, ut supra
- 8 Felix, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Pariensis, ut supra
- 9 Paulus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Tubucensis, ut supra

---

3 hoc ] haec DV (se) ipsa *coni. Lu* 4 non ] haec DV quidquid ] quicquid DV 11 desperare ] desperare DV quia ] quae DV 13 disperandum ] desperandum DV 14 carnis participatione DV 16 inmutabile ] inmutabilem L<sup>1</sup> (*cf.* 281, 32: incommutabile) particeps ] participes L<sup>1</sup> 19 apollenaristae ] apollinaristae D apollinariste V 21 refugisse ] refugisset L 22 hominem ] homine L<sup>2</sup>DV 30 dei gratia DV 32 taciae ] taciae D ratiae V 33 ut supra et ceteri quam plures LXVI DV (*cf.* Jean-Louis Maier, *L'Épiscopat de l'Afrique Romaine Vandale et Byzantine [Bibliotheca Helvetica Romana XI], Roma 1973 p. 82–84*).

- 10 Florentius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Egugensis, ut supra
- 11 Donatus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Ipporizaritensis, ut supra
- 12 Ualerius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Tibursicensis, ut supra
- 13 Uitalis, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Zarnensis, ut supra
- 14 Crescis, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Cefale(n)sis, ut supra 5
- 15 Augustalis, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Abitinensis, ut supra
- 16 Gentilis, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Clibdensis, ut supra
- 17 Crescens, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Tuburnicensis, ut supra
- 18 Maximus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Rucumensis, ut supra
- 19 Uictor, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae municipi(i) Togiae, ut supra 10
- 20 Iohannes, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Cilibiensis, ut supra
- 21 Bonifacius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Telensis, ut supra
- 22 Felix, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Timidensis, ut supra
- 23 Fructuosus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Uinensis, ut supra
- 24 Benenatus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Semitensis, ut supra 15
- 25 Cyprianus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Tadduensis, ut supra.
- 26 Bassus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Carpitanae, ut supra
- 27 Adeodatus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Abbiritanae, ut supra
- 28 Uictor, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Membressitanae, ut supra
- 29 Uitalis, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Tizzicensis, ut supra 20
- 30 Petrus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Culcitanensis, ut supra
- 31 Ianuarius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Libertinensis, ut supra
- 32 Redemptus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Neapolitanae, ut supra
- 33 Felix, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Aborensis, ut supra
- 34 Pariator, gratia dei episcopus sanctae eccle(siae) Scilitane, ut supra 25
- 35 Uictor, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Bulnensis, ut supra
- 36 Dominicus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Absassallensis, ut supra
- 37 Stephanus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Tuccaboriensis, ut supra
- 38 Bonifacius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Pappianensis, ut supra
- 39 Valentinianus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Uisicensis, ut supra 30
- 40 Germanus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae ciuitatis Tiburbo, ut supra
- 41 Fortunius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Ofitanae, ut supra
- 42 Redemptus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae municipii Canapii, ut supra
- 43 Cresciturus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Bositanae, ut supra
- 44 Reparatus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Meglapolitanae, ut supra 35
- 45 Ianuarius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Mustitanae, ut supra
- 46 Maximus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Suensis, ut supra
- 47 Iulianus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Duarum Senepsalitarum, ut supra
- 48 Donatianus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Zenummulitanae, ut supra 40
- 49 Clarissimus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Tauracinae, ut supra
- 50 Constantinus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Altoburitanae, ut supra
- 51 Lucianus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Sucubensis, ut supra
- 52 Crisconius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Uculensis, ut supra
- 53 Candidus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Sicensis, ut supra 45
- 54 Donatus, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Orrensis, ut supra
- 55 Florentius, gratia dei episcopus sanctae ecclesiae Sentensis, ut supra